
Psl. 1 iš 27

 
Vardinių balsavimų ataskaita

 
 
Posėdžio pavadinimas:2019-08-29 Trakų r. sav. tarybos posėdis
Posėdžio data: 2019-08-29 08:11:33
 
 
 Pagrindinės darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 



Psl. 2 iš 27

 Papildomų klausimų įtraukimas į pagrindinę darbotvarkę
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
 Pagrindinės darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta



Psl. 3 iš 27

            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
1 Dėl nario delegavimo į Trakų krašto vietos veiklos grupės 2018–2021 metų kadencijos valdybą.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej



Psl. 4 iš 27

            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
2 Dėl fiksuoto pajamų mokesčio dydžio gyventojams už veiklos rūšis, kuriomis gali būti verčiamasi
turi
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 12
PRIEŠ - 8
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Židonytė Inesa
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Dzencevičienė Jadvyga
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Lenkauskas Vygandas
            Mechovskis Darius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Vilkauskas Kęstutis
 
SUSILAIKĖ:



Psl. 5 iš 27

            Kravčun Vladyslav
            Vinskevičius Voitechas
 
3 Dėl pritarimo projektui „Šeimos parko ir skverų įkūrimas, prieigų bei jungties tarp jų infrastruktūr
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
4 Dėl nekilnojamojo turto įsigijimo Trakų rajono savivaldybės nuosavybėn.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 6 iš 27

 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Kietavičius Jonas
 
5 Dėl Trakų rajono savivaldybės 2018–2020 metų strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2018
metais atas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav



Psl. 7 iš 27

            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
6 Dėl Trakų rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto vykdymo, savivaldybės konsoliduotųjų
finansinių ata
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa



Psl. 8 iš 27

            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Kietavičius Jonas
 
7 Dėl UAB „Trakų autobusai“ įstatinio kapitalo didinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Lenkauskas Vygandas
 
8 Dėl Trakų rajono savivaldybės administracijos patalpos, esančios Trakuose, Vytauto g. 33,
perdavimo
 



Psl. 9 iš 27

BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
9 Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta



Psl. 10 iš 27

            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
10 Dėl viešame aukcione parduodamo Trakų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto sąrašo
patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Jočionienė Jelena
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus



Psl. 11 iš 27

            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Dzencevičienė Jadvyga
            Kandratavičienė Asta
 
11 Dėl sutikimo perimti dovanojamą nekilnojamąjį turtą.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Kietavičius Jonas
            Lenkauskas Vygandas
 



Psl. 12 iš 27

12 Dėl pritarimo projektams, jų finansavimo ir įgaliojimų suteikimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
13 Dėl kredito administravimo mokesčio UAB „Trakų šilumos tinklams“ nustatymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 13
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 7
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Jočionienė Jelena



Psl. 13 iš 27

            Kovalevskaja Alina
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Židonytė Inesa
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Dzencevičienė Jadvyga
            Kandratavičienė Asta
 
SUSILAIKĖ:
            Kietavičius Jonas
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Mechovskis Darius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Vinskevičius Voitechas
 
14 Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 3 d. sprendimu Nr. S1-168 patvirtinto
mokesč
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 18
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Jočionienė Jelena
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas



Psl. 14 iš 27

            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Židonytė Inesa
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Dzencevičienė Jadvyga
 
SUSILAIKĖ:
            Kandratavičienė Asta
            Šiaulys Nerijus
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
 
15 Dėl Trakų rajono Lentvario pradinės mokyklos nuostatų pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius



Psl. 15 iš 27

            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
16 Dėl Trakų rajono švietimo įstaigų pedagoginių darbuotojų ir kitų darbuotojų pareigybių skaičiaus
ir
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 5
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kandratavičienė Asta
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
17 Dėl Trakų rajono savivaldybės švietimo įstaigų priešmokyklinio ugdymo grupių ir klasių
skaičiaus bei
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 5
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 16 iš 27

 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Tučkovski Tadeuš
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
18 Dėl Trakų rajono savivaldybės įstaigų, teikiančių socialines paslaugas, išlaidų maitinimui,
medikame
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 4
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus



Psl. 17 iš 27

            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
 
19 Dėl turto perdavimo Trakų pradinei mokyklai.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
20 Dėl VšĮ Trakų kultūros rūmų teikiamų paslaugų minimalių įkainių patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 18 iš 27

 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
21 Dėl žemės ūkio subjektų dalinio atleidimo nuo žemės mokesčio.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 5
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jočionienė Jelena
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius



Psl. 19 iš 27

            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
22 Dėl Lentvario miesto dalies susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo plano
koreg
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
23 Dėl pavadinimų gatvėms suteikimo ir gatvės geografinių charakteristikų keitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 2
 



Psl. 20 iš 27

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Jočionienė Jelena
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Kravčun Vladyslav
 
24 Dėl Trakų rajono  savivaldybės ankstyvosios intervencijos programos vykdymo tvarkos aprašo
patvirtin
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Jočionienė Jelena
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius



Psl. 21 iš 27

            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
25 Dėl pritarimo iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamam projektui Nr.
08.4.2
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas



Psl. 22 iš 27

            Židonytė Inesa
 
26 Dėl Trakų rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudėties pakeitimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 3
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
27 Dėl Trakų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 2019 m.
priemonių
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta



Psl. 23 iš 27

            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
28 Dėl Trakų rajono savivaldybės būsto pardavimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius



Psl. 24 iš 27

            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
29 Dėl Trakų rajono savivaldybės būsto pardavimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
30 Dėl Trakų rajono savivaldybės būsto pardavimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0



Psl. 25 iš 27

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Rudelienė Edita
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
31 Dėl Trakų rajono savivaldybės merės Editos Rudelienės komandiruotės.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas



Psl. 26 iš 27

            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
32 Dėl Trakų rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos sudėties patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kietavičius Jonas
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa



Psl. 27 iš 27

 
 Informacija, paklausimai
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


